I
www.brand.de 35
Li
q
u
id
 H
an

5 - 50 M8-50 0,8 0,4 0,1 C, D, K***, L, M 7037 06
10 - 100 M8-100 0,8 0,3 0,2 C, D, K***, L, M 7037 08
20 - 200 M8-200 0,8 0,3 0,2 C, D, K***, L***, M 7037 10
30 - 300 M8-300 0,6 0,3 0,2 C***, D, L***, M*** 7037 12
capacidade
µl
especificação E*
 ± %
CV*
 %
divisão
µl
tipo de
ponteira**
ref.
0,5 - 10 M12-10 1,6 1,0 0,1 A, B, I***, J 7037 20
5 - 50 M12-50 0,8 0,4 0,1 C, D, K***, L, M 7037 26
10 - 100 M12-100 0,8 0,3 0,2 C, D, K***, L, M 7037 28
20 - 200 M12-200 0,8 0,3 0,2 C, D, K***, L***, M 7037 30
30 - 300 M12-300 0,6 0,3 0,2 C***, D, L***, M*** 7037 32
In formações técn icas
Supor te  de  mesa
para 6 pipetas
Transferpette® S ou